
2024 年 10 月 11 日 
会員各位 

株式会社あさひコーポレーション 
アクティオオークション事務局 

 
 

オークション終了時刻の変更についてのご案内 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社アクティオオークションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
さて、このたび、オークションの終了時間について重要な変更がございますので、ここにご案
内申し上げます。 
 
従来、アクティオオークションは 17 時 30 分を終了時刻としておりましたが、第 124 回開催分
より、終了時刻を 15 時に繰り上げることとなりました。詳細は以下の通りです。 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
急なご案内となり誠に恐縮ではございますが、第 124 回以降の開催につきましては、各ブロッ
クの終了時間が従来よりも大幅に変更されることとなりますので、ご注意いただければ幸いで
す。 
会員の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げますととも
に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

ブロック 改定前 改定後

A ～16:00 ～13:30

B ～16:30 ～14:00

C ～17:00 ～14:30

D ～17:30 ～15:00

ブロック 改定前 改定後

A ～15:30 ～13:00

B ～16:00 ～13:30

C ～16:30 ～14:00

D ～17:00 ～14:30

E ～17:30 ～15:00

4 ブロックの場合 5 ブロックの場合 


